

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน                      ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองมาจั่ง หมู่ที่ 10

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง              จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองมาจั่ง หมู่ที่ ๑๐ โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองมาจั่ง หมู่ที่ ๑๐

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    ความกาหลง                      อำเภอ    ความกาหลง                      จังหวัด    สตูล                      แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง              องค์การบริหารส่วนตำบลความกาหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลความกาหลง

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,750.00 ตารางเมตร		รวม					981,617.34	
2	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาด 4.00x3.00 เมตร จำนวน 2 หลัง		รวม					502,928.28	
3	ก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร		รวม					1,548,020.55	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม              6,430,415.37              บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

21 ธันวาคม 2563 12:14:34



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b> <b>พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,750.00 ตารางเมตร</b>								
	- งานฉาบฉวยกำจัดวัชพืช (ขนาดกลาง)	1,750.000	ตร.ม.	3.52	6,160.00	0.00	0.00	6,160.00	
	- งานดินถมปรับระดับบดอัดแน่น หนา 0.25 เมตร	437.500	ลบ.ม.	60.00	26,250.00	99.00	43,312.50	69,562.50	
	- งานหินคลุกอัดแน่น หนา 0.15 ม.	262.500	ลบ.ม.	451.43	118,500.37	99.00	25,987.50	144,487.88	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	87.500	ลบ.ม.	681.93	59,668.87	91.00	7,962.50	67,631.38	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดประลัยที่ 28 วัน ไม่น้อยกว่า 240 ksc.ทรงลูกบาศก์) หนา 0.15 ม.	262.500	ลบ.ม.	2,009.35	527,454.37	306.00	80,325.00	607,779.38	
	- ไม้แบบ	25.500	ตร.ม.	614.85	15,678.67	133.00	3,391.50	19,070.18	
	- งานตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Dia. 4.00 mm. @ 0.20 ม. #	1,750.000	ตร.ม.	23.36	40,880.00	5.00	8,750.00	49,630.00	
	- งานเหล็กเสริม DB12mm. (SD40)	777.000	กก.	18.96	14,731.92	3.30	2,564.10	17,296.02	
	<b>รวมค่าก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b> <b>พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,750.00 ตารางเมตร</b>	-	-	3,863.40	809,324.20	736.30	172,293.10	981,617.34	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาด 4.00x3.00 เมตร จำนวน 2 หลัง งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานราก	68.640	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	8,580.00	8,580.00	
	- งานทรายหยาบรองหลุม	4.660	ลบ.ม.	681.93	3,177.79	91.00	424.06	3,601.85	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.480	ลบ.ม.	2,017.50	968.40	398.00	191.04	1,159.44	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดประลัยที่ 28 วัน ไม่น้อยกว่า 240 ksc.ทรงลูกบาศก์)	10.780	ลบ.ม.	2,009.35	21,660.79	391.00	4,214.98	25,875.77	
	- งานไม้แบบ ทั้งโครงการ	83.200	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	11,065.60	11,065.60	
	- งานไม้แบบ (คิด 80% ของไม้แบบทั้งโครงการ)	66.560	ตร.ม.	614.85	40,924.41	0.00	0.00	40,924.42	
	- งานไม้คร่าว (คิด 30% ของงานไม้แบบ คิด 80% ของไม้แบบทั้งโครงการ)	19.960	ตร.ม.	500.99	9,999.76	0.00	0.00	9,999.76	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานตะปูยึดแบบ (คัต 25% ของไม้แบบทั้งโครงการ)	20.800	กก.	39.96	831.16	0.00	0.00	831.17	
	- งานเหล็กเสริม RB6mm. (SR24)	142.420	กก.	22.07	3,143.20	4.10	583.92	3,727.13	
	- งานเหล็กเสริม RB9mm. (SR24)	278.200	กก.	21.14	5,881.14	4.10	1,140.62	7,021.77	
	- งานเหล็กเสริม DB12mm. (SD40)	360.840	กก.	18.96	6,841.52	3.30	1,190.77	8,032.30	
	- งานเหล็กเสริม DB16mm. (SD40)	480.550	กก.	18.48	8,880.56	3.30	1,585.82	10,466.38	
	- ลวดผูกเหล็ก	37.860	กก.	44.24	1,674.92	0.00	0.00	1,674.93	
	- เหล็กตัวซี C-125x50x20x2.3 มม.	20.000	ท่อน	575.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
	- เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3 มม.	10.000	ท่อน	537.38	5,373.80	0.00	0.00	5,373.80	
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	6.000	ท่อน	239.00	1,434.00	0.00	0.00	1,434.00	
	- เหล็กกล่อง 50x25x2.3 มม.	14.000	ท่อน	405.00	5,670.00	0.00	0.00	5,670.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	6.000	ท่อน	770.00	4,620.00	0.00	0.00	4,620.00	
	- เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	4.000	ท่อน	1,296.62	5,186.48	0.00	0.00	5,186.48	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่น PLATE ขนาด 0.20x0.20 ม. หน้า 6 มม.	8.000	แผ่น	113.04	904.32	0.00	0.00	904.32	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	1,304.300	กก.	0.00	0.00	10.00	13,043.00	13,043.00	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานพื้นและผิวพื้น</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x12" (ผิวหยาบ)	24.000	ตร.ม.	339.40	8,145.60	158.00	3,792.00	11,937.60	
	- พื้นผิวขัดหยาบ	8.000	ตร.ม.	135.12	1,080.96	61.00	488.00	1,568.96	
	<b>งานผนังและผิวผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐบลอค	147.000	ตร.ม.	120.23	17,673.81	80.00	11,760.00	29,433.81	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x12"	42.000	ตร.ม.	235.92	9,908.64	166.00	6,972.00	16,880.64	
	- ฉาบปูนผนังเรียบ	225.000	ตร.ม.	60.94	13,711.50	82.00	18,450.00	32,161.50	
	- เสာเอ็นและคานทับหลัง	103.000	ม.	129.96	13,385.88	44.00	4,532.00	17,917.88	
	- บล็อกลูกแก้ว	72.000	ก้อน	65.00	4,680.00	0.00	0.00	4,680.00	

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

21 ธันวาคม 2563 12:14:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานหลังคาและวัสดุมุง</b>								
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	52.000	ตร.ม.	125.00	6,500.00	70.00	3,640.00	10,140.00	
	- ครอบหลังคา Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	33.900	เมตร	110.00	3,729.00	50.00	1,695.00	5,424.00	
	- แผ่นหลังโพรีคาร์บอนเนต ลอนลูกฟูก หนา 8 มม.	15.500	ตร.ม.	1,340.00	20,770.00	0.00	0.00	20,770.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	40.800	เมตร	110.00	4,488.00	73.00	2,978.40	7,466.40	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดจับแผ่นหลังคา (คิด 15% ของวัสดุมุงหลังคา)	1.000	งาน	4,649.85	4,649.85	0.00	0.00	4,649.85	
	<b>งานทาสี</b>								
	- ทาสีน้ำอะคลีติก	225.280	ตร.ม.	64.14	14,449.45	34.00	7,659.52	22,108.98	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	139.940	ตร.ม.	78.13	10,933.51	35.00	4,897.90	15,831.41	
	<b>งานประตูและหน้าต่าง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูห้องน้ำ PVC ขนาด 0.70x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	1,850.00	11,100.00	0.00	0.00	11,100.00	
	- หน้าต่างกระจกอลูมิเนียมบานกระทุ้ง ขนาด 0.40x0.80 ม.ตามมาตรฐานท้องตลาด	6.000	ชุด	1,200.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	<b>อื่นๆ</b>								
	- เคอร์เตอร์ ค.ส.ล. ขนาด 0.75x1.85 ม.	3.700	ม.	958.69	3,547.15	0.00	0.00	3,547.15	
	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
	- แผงควบคุมระบบไฟฟ้าสำเร็จรูป	2.000	ชุด	3,900.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	- ชุดโคมไฟสำเร็จรูป LED ขนาด 1x18 วัตต์	4.000	ชุด	480.00	1,920.00	115.00	460.00	2,380.00	
	- ชุดโคมไฟสำเร็จรูป LED ขนาด 1x9 วัตต์	6.000	ชุด	240.00	1,440.00	115.00	690.00	2,130.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	70.000	เมตร	11.00	770.00	5.00	350.00	1,120.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว	10.000	ชุด	75.00	750.00	80.00	800.00	1,550.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 20 มม.	12.000	ท่อน	33.00	396.00	0.00	0.00	396.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบประปา</b>								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ชนิดราดน้ำ	4.000	ชุด	2,140.00	8,560.00	150.00	600.00	9,160.00	
	- โถส้วมแบบนั่งยอง ชนิดราดน้ำ	2.000	ชุด	1,490.00	2,980.00	150.00	300.00	3,280.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบผนังเคาเตอร์	4.000	ชุด	1,400.00	5,600.00	450.00	1,800.00	7,400.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.50x0.80 ม.	2.000	ชุด	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00	
	- ชุดสายชำระพร้อมขอยัด	6.000	ชุด	495.00	2,970.00	35.00	210.00	3,180.00	
	- ก๊อกน้ำบนเคาเตอร์	4.000	ชุด	299.00	1,196.00	25.00	100.00	1,296.00	
	- ก๊อกบอลสนาม	6.000	อัน	106.54	639.24	25.00	150.00	789.24	
	- ตะแกรงดักกลิ่นสำเร็จรูป ขนาด 2 นิ้ว	6.000	ชุด	465.00	2,790.00	75.00	450.00	3,240.00	
	- ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1 นิ้ว	2.000	ท่อน	90.65	181.30	0.00	0.00	181.30	
	- ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	10.000	ท่อน	57.94	579.40	0.00	0.00	579.40	
	- ท่อประปา PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 4 นิ้ว	6.000	ท่อน	573.83	3,442.98	0.00	0.00	3,442.98	
	- ท่อประปา PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	133.000	ท่อน	161.68	21,503.44	0.00	0.00	21,503.44	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ (คิด 50% ของราคาท่อ)	1.000	งาน	12,853.56	12,853.56	0.00	0.00	12,853.56	
	- ค่าแรงเดินท่อระบบประปา (คิด 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	งาน	0.00	0.00	3,856.06	3,856.06	3,856.06	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	2.000	ชุด	6,190.00	12,380.00	0.00	0.00	12,380.00	
	<b>รวมค่าก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ขนาด 4.00x3.00 เมตร จำนวน 2 หลัง</b>	-	-	52,940.09	384,137.52	7,166.86	118,790.69	502,928.28	
3	<b>ก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร</b>								
	- งานฉาบผิวหน้า (ขนาดกลาง)	1,500.000	ตร.ม.	3.52	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	
	- งานหินคลุกอัดแน่น หนา 0.15 ม.	225.000	ลบ.ม.	451.43	101,571.75	99.00	22,275.00	123,846.75	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	75.000	ลบ.ม.	681.93	51,144.75	91.00	6,825.00	57,969.75	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc (รูปลูกบาศก์)	225.000	ลบ.ม.	2,009.35	452,103.75	306.00	68,850.00	520,953.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม้แบบ ทั้งหมด	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	19,950.00	19,950.00	
	- งานไม้แบบ (คิด 80% ของไม้แบบทั้งหมด)	120.000	ตร.ม.	614.85	73,782.00	0.00	0.00	73,782.00	
	- งานไม้คร่าว (คิด 30% ของราคาไม้แบบ 80%)	45.000	ตร.ม.	500.99	22,544.55	0.00	0.00	22,544.55	
	- ตะปูยึดแบบ	37.500	กก.	39.96	1,498.50	0.00	0.00	1,498.50	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.25 ม.	1,500.000	ตร.ม.	20.56	30,840.00	5.00	7,500.00	38,340.00	
	- งานพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย	1,500.000	ตร.ม.	450.00	675,000.00	0.00	0.00	675,000.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ชั้น 8.5	25.000	ท่อน	354.21	8,855.25	0.00	0.00	8,855.25	
	<b>รวมค่าก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร</b>	-	-	5,126.80	1,422,620.55	634.00	125,400.00	1,548,020.55	
4	<b>ก่อสร้างตาดหินริมคลอง กว้าง 5.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.30 เมตร</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานตาดหินริมคลอง</b>								
	- งานถากถางกำจัดวัชพืช (ขนาดกลาง)	2,750.000	ตร.ม.	3.52	9,680.00	0.00	0.00	9,680.00	
	- งานดินขุดรองคาน	123.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	12,196.80	12,196.80	
	- งานตาดหินริมคลอง (หินใหญ่คละ 15-30 ซม.)	825.000	ลบ.ม.	516.85	426,401.25	0.00	0.00	426,401.25	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	128.000	ลบ.ม.	2,009.35	257,196.80	391.00	50,048.00	307,244.80	
	- งานไม้แบบ ทั้งหมด	1,255.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	166,915.00	166,915.00	
	- งานไม้แบบ (คิด 80% ของไม้แบบทั้งหมด)	1,004.000	ตร.ม.	614.85	617,309.40	0.00	0.00	617,309.40	
	- งานไม้คร่าว (คิด 30% ของไม้แบบ 80%)	313.000	ตร.ม.	500.99	156,809.87	0.00	0.00	156,809.87	
	- ตะปูยึดแบบ	306.000	กก.	39.96	12,227.76	0.00	0.00	12,227.76	
	- เหล็ก RB6 มม. (SR24)	2,762.570	กก.	22.07	60,969.91	4.10	11,326.54	72,296.46	
	- เหล็ก DB16 มม. (SD40)	9,724.590	กก.	18.48	179,710.42	3.30	32,091.15	211,801.57	
	- ลวดผูกเหล็ก	374.610	กก.	44.24	16,572.74	0.00	0.00	16,572.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานม้านั่ง ค.ส.ล.พร้อมราวกันตก</b>								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	97.000	ลบ.ม.	2,009.35	194,906.95	391.00	37,927.00	232,833.95	
	- งานไม้แบบ ทั้งหมด	535.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	71,155.00	71,155.00	
	- งานไม้แบบ (คิด80% ของไม้แบบทั้งหมด)	428.000	ตร.ม.	614.85	263,155.80	0.00	0.00	263,155.80	
	- งานไม้คร่าว (คิด 30% ของไม้แบบ 80%)	128.000	ตร.ม.	500.99	64,126.72	0.00	0.00	64,126.72	
	- ตะปูยึดแบบ	133.000	กก.	39.96	5,314.68	0.00	0.00	5,314.68	
	- เหล็ก RB 6 มม. (SR24)	2,092.440	กก.	22.07	46,180.15	4.10	8,579.00	54,759.15	
	- เหล็ก DB 12 มม. (SD 40)	532.170	กก.	18.96	10,089.94	3.30	1,756.16	11,846.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	78.740	กก.	44.24	3,483.45	0.00	0.00	3,483.46	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	127.000	ท่อน	764.00	97,028.00	0.00	0.00	97,028.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	122.000	ท่อน	548.43	66,908.46	0.00	0.00	66,908.46	
	- ค่าแรงติดตั้งราวกันตก	4,638.080	กก.	0.00	0.00	10.00	46,380.80	46,380.80	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานม้วนงทำผิวขัดมัน	240.000	ตร.ม.	65.83	15,799.20	82.00	19,680.00	35,479.20	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	557.360	ตร.ม.	85.07	47,414.61	35.00	19,507.60	66,922.22	
	<b>งานติดตั้งโคมไฟประดับ</b>								
	- ชุดโคมไฟประดับ LED ชนิดกิ่งเดี่ยว ขนาด 20 วัตต์	51.000	ชุด	6,500.00	331,500.00	0.00	0.00	331,500.00	
	- สาย VCT ขนาด 3x4.0 ตร.มม.	500.000	เมตร	48.00	24,000.00	15.00	7,500.00	31,500.00	
	- สาย VCT ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	200.000	เมตร	19.00	3,800.00	11.00	2,200.00	6,000.00	
	<b>รวมค่าก่อสร้างดาดหินริมคลอง กว้าง 5.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.30 เมตร</b>	-	-	15,051.06	2,910,586.11	1,314.80	487,263.05	3,397,849.20	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>6,430,415.37</b>	